
Usnesení Soudního dvora ze dne 25. listopadu 2008 – S.A.
BA.R. SpA v. Komise Evropských společenství

(Věc C-501/07 P) (1)

(Kasační opravný prostředek — Žaloba na neplatnost —

Lhůta k podání žaloby — Výchozí bod)

(2009/C 69/19)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: S.A.BA.R. SpA
(zástupci: E. Coffrini a F. Tesauro, advokáti)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
E. Righini a G. Conte, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu
prvního stupně (čtvrtého senátu) ze dne 17. září 2007, S.A.BA.
R. v. Komise (T-176/07), kterým Soud zamítl návrh na zrušení
rozhodnutí Komise ze dne 5. června 2002, kterým se režim
podpor (C 27/99 ex NN 69/98) upravený italským právními
předpisy ve formě osvobození od daně a úvěrů za zvýhodně-
ných podmínek poskytnutých podnikům veřejných služeb,
jejichž majoritními akcionáři jsou veřejné subjekty, prohlašuje za
neslučitelný se společným trhem (Úř. věst. 2003, L 77, s. 21)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) S.A.BA.R. SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 37, 9.2.2008.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 17. října
2008 – AGC Flat Glass Europe SA, dříve Glaverbel SA
v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné

známky a vzory)

(Věc C-513/07) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen-
ství — Nařízení (ES) č. 40/94 — Článek 7 odstavec 3 —

Obrazová ochranná známka představující texturu povrchu
skla — Zamítnutí zápisu — Důkaz rozlišovací způsobilosti
získané užíváním — Cílová veřejnost a území, které je třeba

vzít v úvahu“)

(2009/C 69/20)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: AGC Flat Glass Europe SA, dříve Glaverbel SA
(zástupce: T. Koerl, Rechtsanwalt)

Další účastník řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu
(ochranné známky a vzory) (zástupce: O. Mondéjar Ortuño,
zmocněnec)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu
prvního stupně (druhého senátu) ze dne 12. září 2007 ve věci
T-141/06, Glaverbel v. OHIM, kterým Soud zamítl žalobu na
neplatnost rozhodnutí R 986/2004-4 čtvrtého odvolacího
senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (OHIM) ze dne
1. března 2006, kterým bylo zamítnuto odvolání proti rozhod-
nutí průzkumového referenta, kterým byl zamítnut zápis obra-
zové ochranné známky představující texturu povrchu skla pro
určité výrobky zařazené do tříd 19 a 21

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) AGC Flat Glass Europe SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 51, 23.2.2008.

21.3.2009C 69/12 Úřední věstník Evropské unieCS


